



EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: Menor Preço, Por item

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

A empresa SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER LTDA , estabelecida na RUA GOV PEDRO IVO CAMPOS 822, Bairro Colina Verde, CUNHA PORÃ-SC, CEP 89890-000, telefone 49992022399, endereço eletrônico licitabrasilsc@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 19597929/0001-78, neste ato representada por SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER socia administrativa, RG 4188136, CPF 057.293.889-69, RUA GOV PEDRO IVO CAMPOS 822, Bairro Colina Verde, CUNHA PORÃ-SC, CEP 89890-000, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município, conforme segue:

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Nome do produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO com cabo plástico de no mínimo 30 (trinta) cm e no máximo 40 cm de comprimento, cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente 02 cm, contendo suporte plástico para sua guarda (estojo).	PRÓPRIA	UND	700	17,33	12.131,00
48	PÁ DE LIXO COM CABO material coletor plástico, material cabo madeira, comprimento cabo 80 cm, comprimento 20 cm, largura 18 cm, aplicação limpeza, características adicionais cabo revestido em plástico.	PRÓPRIA	UND	550	9,80	5.390,00
57	RODO DE ESPUMA DE NO MÍNIMO 40 CM com espuma de no mínimo 5 cm. com cabo e base de madeira ou plástico resistente	PRÓPRIA	UND	1.400	21,35	29.890,00
71	VASSOURA TIPO NOVIÇA com cepa de plástico e com cerdas de nylon felpudas na ponta, composta de no mínimo 60 tufos, organizados no mínimo de 4 por 15 fileiras e cada tufo formado por no	PRÓPRIA	UND	2.250	16,51	37.147,50



	minimo 14 cerdas de nylon macio e flexivel com pontas de comprimento de 14 cm, cabo de madeira ou tubo metálico revestido de pelicula plástica, com no minimo 1,10 m e no máximo 1,25 m de comprimento, inclusa ponta plástica com rosca para fixar na vassoura;					
72	VASSOURA TIPO PIAÇAVA com cerdas de no minimo de 11 cm de comprimento com base de madeira de no minimo 20 cm e cabo em madeira ou tubo metálico revestido de pelicula plástica com no minimo 1,10 m e no máximo 1,25 m de comprimento	PROPRIA	UND	300	22,14	6.642,00
98	VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.	PROPRIA	UND	750	31,74	23.805,00
104	VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.	PROPRIA	UND	2.250	31,74	71.415,00

Informar Valor total R\$ 186.420,50(Cento e Oitenta e Seis Mil Quatrocentos e Vinte Reais e Cinquenta Centavos)

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Cunha POra-SC, 01,de Março de 2023.

SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER
socia administrativa



Documento assinado digitalmente
SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER
Data: 01/03/2023 22:27:31-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>



EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: Menor Preço, Por item

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

A empresa SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER LTDA , estabelecida na RUA GOV PEDRO IVO CAMPOS 822, Bairro Colina Verde, CUNHA PORÃ-SC, CEP 89890-000, telefone 49992022399, endereço eletrônico licitabrasilsc@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 19597929/0001-78, neste ato representada por SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER socia administrativa, RG 4188136, CPF 057.293.889-69, RUA GOV PEDRO IVO CAMPOS 822, Bairro Colina Verde, CUNHA PORÃ-SC, CEP 89890-000, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município, conforme segue:

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Nome do produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO com cabo plástico de no mínimo 30 (trinta) cm e no máximo 40 cm de comprimento, cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente 02 cm, contendo suporte plástico para sua guarda (estojo).	PRÓPRIA	UND	700	17,33	12.131,00
48	PÁ DE LIXO COM CABO material coletor plástico, material cabo madeira, comprimento cabo 80 cm, comprimento 20 cm, largura 18 cm, aplicação limpeza, características adicionais cabo revestido em plástico.	PRÓPRIA	UND	550	9,80	5.390,00
57	RODO DE ESPUMA DE NO MÍNIMO 40 CM com espuma de no mínimo 5 cm. com cabo e base de madeira ou plástico resistente	PRÓPRIA	UND	1.400	21,35	29.890,00
71	VASSOURA TIPO NOVIÇA com cepa de plástico e com cerdas de nylon felpudas na ponta, composta de no mínimo 60 tufos, organizados no mínimo de 4 por 15 fileiras e cada tufo formado por no	PRÓPRIA	UND	2.250	16,51	37.147,50



	minimo 14 cerdas de nylon macio e flexivel com pontas de comprimento de 14 cm, cabo de madeira ou tubo metálico revestido de pelicula plástica, com no minimo 1,10 m e no máximo 1,25 m de comprimento, inclusa ponta plástica com rosca para fixar na vassoura;					
72	VASSOURA TIPO PIAÇAVA com cerdas de no minimo de 11 cm de comprimento com base de madeira de no minimo 20 cm e cabo em madeira ou tubo metálico revestido de pelicula plástica com no minimo 1,10 m e no máximo 1,25 m de comprimento	PROPRIA	UND	300	22,14	6.642,00
98	VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.	PROPRIA	UND	750	31,74	23.805,00
104	VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.	PROPRIA	UND	2.250	31,74	71.415,00

Informar Valor total R\$ 186.420,50(Cento e Oitenta e Seis Mil Quatrocentos e Vinte Reais e Cinquenta Centavos)

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Cunha POra-SC, 01,de Março de 2023.

SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER
socio administrativa



EDITAL DE PREGÃO Nº 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: Menor Preço, Por item

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

ANEXO II
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL REAJUSTADO

A empresa SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER LTDA , estabelecida na RUA GOV PEDRO IVO CAMPOS 822, Bairro Colina Verde, CUNHA PORÃ-SC, CEP 89890-000, telefone 49992022399, endereço eletrônico licitabrasilsc@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 19597929/0001-78, neste ato representada por SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER socia administrativa, RG 4188136, CPF 057.293.889-69, RUA GOV PEDRO IVO CAMPOS 822, Bairro Colina Verde, CUNHA PORÃ-SC, CEP 89890-000, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epígrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município, conforme segue:

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Nome do produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	PÁ DE LIXO COM CABO material coletor plástico, material cabo madeira, comprimento cabo 80 cm, comprimento 20 cm, largura 18 cm, aplicação limpeza, características adicionais cabo revestido em plástico.	PROPRIA	UND	550	4,00	2.200,00
71	VASSOURA TIPO NOVIÇA com cepa de plástico e com cerdas de nylon felpudas na ponta, composta de no mínimo 60 tufos, organizados no mínimo de 4 por 15 fileiras e cada tufo formado por no mínimo 14 cerdas de nylon macio e flexível com pontas de comprimento de 14 cm, cabo de madeira ou tubo metálico revestido de película plástica, com no mínimo 1,10 m e no máximo 1,25 m de comprimento, inclusa ponta plástica com rosca para fixar na vassoura;	PROPRIA	UND	2.250	6,00	13.000,00

Informar Valor total R\$ 15.200,00 (Quinze Mil e Duzentos Reais)

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.



Cunha POra-SC. 02 de Marco de 2023.

Documento assinado digitalmente



SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER

Data: 02/03/2023 13:36:17-0300

Verifique em <https://verificador.iti.br>

SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER
socia administrativa